



CÂMARA MUNICIPAL DE
**TABULEIRO
DO NORTE**
#ACasaDoPovo

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 17040002 - DATA: 17/04/2023 - VALOR: R\$ 458,00

UNIDADE GESTORA CMTB	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 22.779.588/0001-66 - AUTO PEÇAS TABULEIRO LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS A SER DESTINADO A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS PERCETENCES A CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
17/04/2023	LIQUIDAÇÃO	1260	2023	458,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
44271	LAMPADA BIODO 35/35W	2.00	16,70	33,40
44813	PALHETA	1.00	18,20	18,20
44915	AGUA DESMINERALIZADA	5.00	3,40	17,00
44916	ADITIVO	1.00	46,85	46,85
45741	TAMPA RESERVATORIO DAGUA	1.00	38,30	38,30
45742	PIVO INFERIOR	2.00	45,30	90,60
45743	TERMINAL DIREÇÃO	2.00	41,86	83,72
45744	PALHETA LIMPADOR 24	1.00	29,00	29,00
45745	OLEO DE FREIO 500ML	2.00	39,80	79,60
45746	SILICONE SPRAY	1.00	21,33	21,33

Quantidade:1

Total: 458,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
18/04/2023	PAGAMENTO	18040002	2023	458,00

Quantidade:1

Total: 458,00

